



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย สวนศรีบรรดิษฐ์

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๒

ตำบลริมสีมวง อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๑๒๗๙๓๘๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๗๐๑๙๐๐๑๓๙๖๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๗/๒๕๖๘

วันที่ 1 เม.ย. 2568

ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด

เพชรบูรณ์

โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ สวนศรีบรรดิษฐ์ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อไม้พุ่ม ไม้ดอก ไม้ประดับและวัสดุการเกษตร อื่นๆ จำนวน 43 รายการ	๑	โครงการ	๑๒๑,๙๖๕.๐๐	๑๒๑,๙๖๕.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๒๑,๙๖๕.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๒๑,๙๖๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 8 เม.ย. 2568
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

x

๑

* 5.๐๗.

๑

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๓๙๕๒๙๘๐๒ ชื่อไม้พุ่ม ไม้ดอก ไม้ประดับและวัสดุการเกษตรอื่นๆ จำนวน ๔๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายคณธิป บุญเกตุ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิชาญ ฤทธิรงค์)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๘๐๓๙๕๒๙๘๐๒

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๔๑๔๐๐๐๔๑๑

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อไม้พุ่ม ไม้ดอก ไม้ประดับและวัสดุการเกษตรอื่นๆ จำนวน 43 รายการ

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่...../2568 ลงวันที่.....เมษายน 2568

ส่วนที่ 1 สำหรับตกแต่งสนามหญ้า สวนหย่อม หอสมุดนานาชาติเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ต้นไทรเกาหลี	250 ต้น	180.00	45,000.00	
2	ต้นสร้อยไก่	320 ต้น	25.00	8,000.00	
3	ต้นพุดเนย	300 ต้น	25.00	7,500.00	
4	ต้นดาวเรืองคละสี	300 ต้น	25.00	7,500.00	
5	ต้นบลูซัลเวีย	200 ต้น	25.00	5,000.00	
6	ต้นเรดซัลเวีย	100 ต้น	25.00	2,500.00	
7	ต้นคริสต์มาส	100 ต้น	80.00	8,000.00	
8	หญ้านวลน้อย	50 แผ่น	30.00	1,500.00	
9	ดินปลูก	100 ถัง	15.00	1,500.00	
	ยอดยกไปรวมเป็นเงิน			86,500.00	

๑

* S.๑๗, ๑๗

ส่วนที่ 2 สำหรับตกแต่งสวนหย่อมภายในสำนักงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา			86,500.00	
1	ต้นกล้วยไม้มีสีพื้น	40 ต้น	60.00	2,400.00	
2	ต้นกล้วยไม้ช้างเผือก	12 ต้น	250.00	3,000.00	
3	ต้นสับประตี่	8 ต้น	250.00	2,000.00	
4	ต้นเศรษฐีเรือนนอก	3 ต้น	260.00	780.00	
5	ต้นเขี้ยวหมื่นปี	2 ต้น	260.00	520.00	
6	ต้นเฟิร์นข้าหลวง	2 ต้น	350.00	700.00	
7	ต้นหัวใจเศรษฐี	2 ต้น	200.00	400.00	
8	ต้นหางกระรอก	2 ต้น	180.00	360.00	
9	ต้นมอลสเตล่า (ต้นใหญ่)	2 กระถาง	800.00	1,600.00	
10	ต้นยี่โถ	6 กระถาง	200.00	1,200.00	
11	ก้นหน้าวัว	3 กระถาง	300.00	900.00	
12	ต้นพิโลเลื่อง	2 กระถาง	150.00	300.00	
13	ต้นเอื้องหมายนา (เขี้ยว + เหลือง)	70 กระถาง	70.00	4,900.00	
14	ต้นเฟิร์นฮาวาย	20 กระถาง	80.00	1,600.00	
15	ต้นเตยทอง	20 กระถาง	70.00	1,400.00	
16	สยามมอนสเตล่า	3 กระถาง	800.00	2,400.00	
17	หมากผู้หมากเมีย	3 กระถาง	350.00	1,050.00	
18	ชานาคู	3 กระถาง	300.00	900.00	
19	คล้าชีก้า	3 กระถาง	350.00	1,050.00	
20	ไผ่เงิน	4 กระถาง	250.00	1,000.00	
21	มอลสเตล่า (ต้นเล็ก)	2 กระถาง	250.00	500.00	
22	หนวดปลาหมึกต่าง	2 กระถาง	250.00	500.00	
23	เข็มชมพูนุช	1 ต้น	300.00	300.00	
24	รักแรกพบ	1 ต้น	350.00	350.00	
25	ปาล์มพัด	1 ต้น	1,000.00	1,000.00	
26	กล้วยไม้ (กระถางแขวน)	2 ต้น	300.00	600.00	
27	โอเอซิส (สำหรับใส่ต้นไม้)	1 ลัง	400.00	400.00	
28	หินภูเขาก้อนใหญ่ สำหรับตกแต่งสวน	2 ก้อน	250.00	500.00	
29	จานรองกระถาง ขนาด 7 นิ้ว	7 ใบ	15.00	105.00	
30	ดินปลูก	60 ถุง	15.00	900.00	

๑

* 5.๐๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
31	กากมะพร้าวสับ (กระสอบใหญ่)	1 กระสอบ	200.00	200.00	
32	ทราย ขนาด 50 ก.ก	3 กระสอบ	100.00	300.00	
33	กระถางพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	15 ใบ	30.00	450.00	
34	กระถางปูนรางหมู ขนาดไม่น้อยกว่า 90x30x30 ซม.	2 ใบ	450.00	900.00	
			ราคารวม	121,965.00	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	121,965.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)-หมื่นแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาท ถ้วน-				

๑

* ๕.๓๖